СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО

  РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru

20.09.2023 № 1-5-7.4/23

О плане работы Совета

депутатов муниципального

округа Ховрино на IV квартал

2023 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Ховрино Совет депутатов

муниципального округа Ховрино

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Ховрино

на IV квартал 2023 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Ховрино в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» https://municipalhovrino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.

Глава муниципального округа Ховрино    А.В. Чибизов

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/
https://municipalhovrino.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

от 20.09.2023 № 1-5-7.4/23

ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Ховрино

на IV квартал 2023 года

№

п/п
Наименование мероприятия*

Дата

проведения
Ответственные

1.  Заседание депутатов Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

Повестка дня:

    1. О проекте решения Совета

депутатов муниципального округа

Ховрино «О бюджете муниципального

округа Ховрино на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов».

2. О назначении публичных

слушаний по проекту решения Совета

депутатов муниципального округа

Ховрино «О бюджете муниципального

округа Ховрино на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов».

3. О проведении экспертизы проекта

решения о бюджете муниципального

округа Ховрино на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов.

4. Об обращении в Контрольно-

счетную палату города Москвы об

осуществлении внешней проверки

годового отчета об исполнении

бюджета муниципального округа

Ховрино.
  5. Разное.

Об исполнении бюджета

муниципального округа Ховрино за 9

месяцев 2023 года.

26.10.2023

Администрация

муниципального округа

Ховрино

Администрация

муниципального округа

Ховрино

Администрация

муниципального округа

Ховрино

2.  Заседание депутатов Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

Повестка дня:

1. О результатах публичных

слушаний по проекту решения Совета

депутатов муниципального округа

Ховрино «О бюджете муниципального

округа Ховрино на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов».

   2. Разное.

23.11.2023

Администрация

муниципального округа

Ховрино

3.  Заседание депутатов Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

Повестка дня:

1. О бюджете муниципального

округа Ховрино на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов.

2. О графике приема населения

депутатами Совета депутатов

муниципального округа Ховрино на I

квартал 2024 года.

3. О плане работы Совета депутатов

муниципального округа Ховрино на I

квартал 2024 года.

4. Об утверждении муниципальной

Программы на 2024 год по

организации и проведению местных

праздников, мероприятий по военно-

патриотическому воспитанию на

территории муниципального округа

Ховрино, участие в организации и

проведении городских  праздничных и

иных зрелищных мероприятий

   5. Об утверждении плана реализации

муниципальной Программы в

I квартале 2024 года по организации и

проведению местных праздников,

мероприятий по военно-

патриотическому воспитанию на

территории муниципального округа

Ховрино, участие в организации и

проведении городских праздничных
и иных зрелищных  мероприятий

6. О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Ховрино за IV квартал 2023 года.

   7. Разное

21.12.2023

Администрация

муниципального округа

Ховрино

Глава муниципального

округа Ховрино

Глава муниципального

округа Ховрино

Администрация

муниципального округа

Ховрино

Администрация

муниципального округа

Ховрино

Глава муниципального

округа Ховрино

* При необходимости повестка дня заседания депутатов Совета депутатов может быть

изменена или дополнена.